
２０２６年２月 

●東武鉄道の磁気定期券発売終了に伴い、当社線から

相老駅経由で東武線への連絡定期券（通勤・通学とも）

の発売を終了いたします。なお、現在お持ちの連絡定期

券は、有効期限までそのままご利用いただけます。

2026年３月１３日（金）をもって
東武線との連絡定期券の発売を

終了いたします。

今後のイメージ

３月１４日以降の取扱い

※ 詳しくは駅係員におたずねください。
※ ＰＡＳＭＯは株式会社パスモの登録商標です。

わたらせ渓谷線区間の定期券（紙券）と、東武線区間の

ＰＡＳＭＯ定期券と、２枚に分けてご購入をお願いいたします。
●わたらせ渓谷線区間の定期券は、わたらせ渓谷鐵道の有人駅

窓口にてお求めください。

●東武線区間の定期券は、東武鉄道の発売窓口（相老駅は除く）

にてお求めください。

※通学定期券を購入の際は、わたらせ渓谷線分の通学証明

書と、東武線分の通学証明書とが、それぞれ必要になります。

ご不便をおかけして申し訳ございませんが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。

東武鉄道わたらせ渓谷鐵道

● ● ⇔ 相 老

2026.-5.31

相老駅ではお取
り扱いしません。

新桐生駅などで
発売します。

相老駅、大間々
駅、通洞駅また
は足尾駅で発売
します。

＋

2027年4/30まで掲出

相 老 ⇔ △ △

わたらせ渓谷鐵道定期券

2026.-5.31


	スライド 1: 2026年３月１３日（金）をもって 東武線との連絡定期券の発売を 終了いたします。 

